7VAF %% BLACK Edition 4SEASONS SERIES No
BaM : :
/5 RASH
SRR WET SUITS CO
R
= E www.rashwetsuits.com
= H INAPOLI TRADING INC. 0o 01 5 E
TEL.O467-??-7373 FAX.0467-23-7300 02 * =
2 # FHAY AFYFAT—|[Y1ZX =7 . | EE (Material : Athlete) 03 | # 8
04
O 00 00 I(:B|Z45rg)lz7\ I‘T/la)%g 2-5mm 05 iy i
I(__7|J%7\5r?/n7‘§|7|"7q2§/}7%u77\ v/ 43-vrvE-) || 06
= e _ e g P UYT9vy ! =y
NTINT—HRE *EI-IONTRM-LROET. [J2.5mmALL[11.8mmALL 07 |# B x
@v5vay [ va-rvay) 08 | =
Od—wkszo— [rvF«7vLyk OryF«d70— k71~ |1.8mmALL ‘ &
AYF99I—Ya—RgyIN— [ RZR) 09 |+ KM kA
BZ-1 SREE BF-3 EREE Bz-55MigE || 10 |1 B
11 | 8 &
(559 7~Ls0 <AYIYay [ya-kyary> | <AvJ9yNR—[a—-ryyiR=> <RZAR> Onqzyy |[12|T B @
L — : . _ s — | Onrxy
22 BRiLoO Oxzueze O7ovbk7z7z+—H07AY8772F
O75v7yy7 qu:??;u._ OxzomL Oivo7727— OQvs77z7— (Oo—%vs || 13 R
O772+—&L |[J77RX+—£&L 14 | KBRS XAH
: 15 | KEEHEH
i Oxr Oew Je775/\F4 &+ 6 e £ ®
Lar Uam L7054 [ass 17 |8 T M
\ [l4=he *BZ-1,BN-2,BZ-4,BZ-5 DEEEFIC R Y= LY —IhEEELLEE, BRETIKTYRVRADEHA, *
\ e Y 18 | 7735\*HE
(i 19 |8 B
4SEASONS I Oem ey &k [xssd 20 |z = E
At Ousa Caw Oass T Te  E
ens @aFaE Rk *BZ-1BN-2,BZ-4,BZ-5 DEEBHICR Y — 7L V=7 IVEEELIBE, BRETIKTYRYRADERA, —~
x RY—INT— | $BF-3OERIR Y=LY= NERELIEE, EBCTYNYEADE A, 22 # &
) Orm O=Fs Oew Oess 23 | X
\8\ xR & Clexs [lam [as® 24 | Bif (S 4R B
%BZ-1,BN-2,BZ-4,BZ-5 OEGEHIC R V=7 I\EEELIBE, ERETIRTYRVEBADFEA, 25 | £ X B H
Rv—7 R~¥—% |#BF-30&HMIc R V=2 /MEIEELIBA. ERIRTYRVIEAD £ A, 26 | x B
EEim a VZ EIAVAR 27 | Bt )
b |2 F AV 28 | F H
ERE 29 | F 858 H
SFH HErH W
F A H A H A H




	No: 
	ディーラー名: 
	担当者: 
	メンズ・レディース: Off
	サイズ: 
	備考: 
	aアンダーバスト: 
	b乳下がり: 
	c乳頭間: 
	受注年: 
	出荷月: 
	出荷日: 
	納期月: 
	納期日: 
	受注日: 
	受注月: 
	男性・女性: Off
	ふりがな: 
	お名前: 
	ご住所: 
	電話: 
	品名: [　]
	厚さ: Off
	マークカラー: Off
	BZ-１フラップ: Off
	BF-3専用指定LHJ/SHJ: Off
	BF-3専用指定L/T,S/Tエリ: Off
	BF-3専用指定L/T,S/Tファスナー: Off
	BF-3専用指定ベストファスナー: Off
	BZ-5専用指定: Off
	Rマーク大左尻: Off
	Rサークルマーク中_右尻: Off
	Rサークルマーク中_左腕: Off
	Rサークルマーク中_右腕: Off
	Rサークルマーク中_左フクラハギ: Off
	Rサークルマーク中_右フクラハギ: Off
	Rサークルマーク中_左背中: Off
	Rサークルマーク中_右背中: Off
	Rサークルマーク中_左尻: Off
	Rサークルマーク小_左胸: Off
	Rサークルマーク小_左手首: Off
	Rサークルマーク小_右手首: Off
	Rサークルマーク小_右腕: Off
	Rサークルマーク小_左腕: Off
	Rサークルマーク小_左背中: Off
	Rサークルマーク小_右背中: Off
	Rマーク小_左胸: Off
	Rマーク小_左手首: Off
	Rマーク小_右手首: Off
	Rマーク小_左腕: Off
	Rマーク小_右腕: Off
	Rマーク小_左背中: Off
	Rマーク小_右背中: Off
	29手首囲: 
	28肘下囲: 
	27肘囲: 
	26大腕囲: 
	25上大腕囲: 
	24腕付け根囲: 
	23袖丈: 
	22裄丈: 
	21肩幅: 
	20スネ長: 
	19足首囲: 
	18フクラハギ囲: 
	17膝下囲: 
	16膝上囲: 
	15太モモ中間囲: 
	14大腿最大囲: 
	13尻囲: 
	12下腹囲: 
	11腹囲: 
	10胸囲: 
	09上胸囲: 
	08首囲: 
	07新背丈: 
	05股下: 
	03総丈: 
	02体重: 
	01身長: 
	デザイン: [　　]
	ステッチカラー: [　　]
	4SEASONSストライプマーク左: Off
	4SEASONSストライプマーク右: Off
	4SEASONSストライプマーク両腿: Off
	印刷: 


